AQ £ B £ B £F B A 1
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TEHER / BXREE(E.L)

TRHERESE - E1/10018/18 B 2 J

TR :J - 837 TE4TE BERED

THEH e RBEAGE )

1IN : B AEGRBIRE B/EA ¢ ErieLiu H ¥ :14/05/2019

CIZREEHE / (IRERR B9 -

() #FsEHE BM. () DI - AREE () R
( ) IExgaf B.M. () HfTLEH /R () #E

( ) HEcfFB.M. () BRMEREERIE () AHEH
() Hftr :

J BREER : 1) #21 - M10 m&,}ﬁf)ﬁﬁ #22 M8 mm
3/5005 DETAIL F§ » P33 E' MBS FiIi5 - S

2) HrhE#55.56 > FEE W
EEAAHIRTRED - [ H SID?

3) SEWE 1/5016 > 3/5017 F§ M10 fifg (T1A.T1F,T2N)

S |
#a 2019/5/27  pisepk EyUESK -
it 2EBM 428
DL ETEE B
O FegTiEa O [R&E8yTEm / iR (] #rrfssE
RHA :-

( iRFEE ClsME (s T
( YERRES ClspHE  ( fets ChEME  ( O®ME TR (Ot B Dape

B REEREFT
()AERAEE: [ Iﬁﬁﬁ/& )Z}i(ﬁﬁ (EER  IERE ) BEet T4

AEEEEH] ‘

( ATBCSCIEME (O Eehmpilmme: ( )ﬁgﬁmé <@wﬁﬁy ﬁﬁw ﬂﬁg

(ORISR (S B LIt (@SSR ()Mt b
/ﬁ

RS | SIEAEE 7 e

HK [\ & /19 HEMEEE:

X: Admmistration Form E 1. FormR2 doc



M5 S/S. SCREW
(MAX@300 C/C.)

40 x 50 x 5 mm THK.
G.M.S. ANGLE(CONT.)

"HILTI" HST3-R M8

200

ANCHOR BOLTS @600c/c

s

1.5fm THK. ALUM. FLASHING

M5 S/S. SCREW
(MAX@300 C/C.)

Smm ALUM. CLADDING

WEATHER SEALANT

3

QPENAB INDQW

TYPICAL MULLION DETAIL

5005

CURTAIN  WALL

20 | 25 |
|
Vv . |
3= K |
X < v, [
|
(e}
o~ |
: =50 K I
‘S v @ |
M s ~ |
€l ™ |
v !
3 : —
125 A -
|
|
v < | | S
] " 3 i
4 : \
IV /5 |
T 0 0 1_____ R N
= (o= |
90 tﬁ 79 ﬂ -
| 1 ©
| t:@g ol
! =l | =
| o &
T | ~
\ o -
T WEATHER SEALANT .
A | ¥ WITH GLAZING TAPE g
q Zd
i Fm ER —=Ff
| 1] i “
‘? S WFATHER SEALANT
| 15 WITH GASKET
82.5 bl 375
- ‘ WEATHER SEALANT
| OUTSIDE WITH BACKER ROD
90 ’ MODULE_DIMENSION

M16 TH
NUT (GR. Tt

100 x




"HILTI™ HST-3R M10

ANCHOR BOLT@900 c/c

1.5mm ALUM. FLASHING —————i—-__

& ANGLE STOPPER l
M5 S/S. SCREW }

(MAX@300 C/C.)

75 x 50 x 5 mm THK. G.M.S. ANGLE

210

Imm ALUM. CLADDING ——

INDOW

WEATHER SEALANT
WITH GLAZING TAPE

flﬁ 300 25 [
i /\f v » |
! |
1 with £
' < |
| M[@ |
| < v I
| |
| RvaNi
| 55 . 32.5/ & N }
|
. 83
Y -__L/ v < :
& |
: [
i |
Va5 ~N |
< v |
77 = ] %
j = s]
| WQ y - 4
| —HANDLE F E] SIH
?5 L f
" .
| 1 i
| s
uy W
>» B i " ‘ ~
M5 S/S. SCREW — 7
(MAX@300 C/C.) s TH- 4
N o &
I = E\l Tt J(
WEATHER SEALANT | B
- L
| ? WEATHER SEALANT
‘ | k )_‘ij\’—z WITH GASKET
298.5 15| 37.5
i 4 WEATHER SEALANT
OUTSIDE | WITH BACKER ROD
306 k MODULE DIMENSION

(OPENABLE WINDOW)

TYPICAL MULLION DETAIL(FOR T1E/T2N)

—

J

O

CURTAIN WALL



28

350

. 28

| < % A |
| i‘{' / - |
| A - |
| /L/HC & v 7‘/(’ﬂ !
| <J |
| v |
| ~ i) |
| |
AvaY| |
HILTI® HST-3R M10 | 55 o p 325 ™ !
< L) |
ANCHOR BOLT@900 ¢/c | / v . 83 - |
| 7 3 [/ 1 |
: ; 1.5mm ALUM. FLASHING ]
‘ ) 45 ivs & ANGLE STIPPER ‘ ALUM. MULLION (M2)
M5 S/S. SCREW i < v :
(MAX@300 C/C.) Vm =.- v L = | S e |
& w o .
| = |5
75 x 50 x 5 mm THK. G.MS. ANGLE——— \ { '
| .
=+ (e}
= ] [
= o~
oy 0D uw
[=2] ™~
5 5o SOREW WEATHER SEALANT
3mm ALUM. CLADDING — (MAX@300 C/C.) ThPE
N
WEATHER SEALANT
| 27 X WEATHER SEALANT
l i L 15 WITH GASKET
348.5 15 57.5
) A ” WEATHER SEALANT
:]:]OUTS@E | WITH BACKER ROD
L 356 \ MODULE DIMENSION
(OPENABLE WINDOW)
K

TYPICAL MULLION DETAIL(for TdA-only)

5017

CURTAIN WALL




N

B A SRR A 5| TA2SE: 1837 ste: WAL [Omk | 20180103 [T |4
_ MIDI Aluminium Fabricaror Lt | HI S 278 B ED [ KA | EE: 2017.11.16  |&IIA: sEHH  TMOZ S
A AECAB.MAR  [EEER et [ ELE MOSEAE] » TSRS IEA MR
BM&&5%:837-CW-MO01-S-HP03] A/C Code EI10018J JH:BM{tei EL9536EE 5 FEIBM
ik (EEETN MCrFmESE | PrkkRT sy BAE B | & | 8 | s |B8E SFH MOl MO2 MO3 MO4 MO5
1 M6x 15 B 58 # # SS316 [ 246360 | 640 | 247000 | i |4HSEE RS 15398 | 55000 | 49400 | 49400 | 49400 | 43800
2 3/16"x3/8" [BIFEH SR SS316 | 62928 | 512 | 63440 | #r |zt 3933 14000 | 12858 | 12858 | 12858 | 10866
3 BHLIH S53=6 s ey rawE e B3 =ex e ys=T v, TS TERTS TR THETT
4 BIIH SIS =T YRIY) T30 T N 5 N B 2 SRR TZ010 To00 To00 000 1202
5 #8X1/2[Jﬂﬁ£ﬂ5f SS316 | 55680 55680 | kir |BEAKIFIEAERTRI S RICA B 3480 13000 | 11136 | 11136 | 11136 | 9272
6 3/16"x1/2" [BlFEkE4A $S316 | 202600 202600 | kr 1R 300mm.c/c 14836 | 43000 | 40520 | 40520 | 40520 | 38040
7 EPDM _#fiiss+s | 20X7 (1 ) B4R (L=15mm) 2 15874 15874 | 7 |fEAEH 500 3500 3175 3175 3175 2849
8 EPDM 5855 | 20x 7 (751 ) B4 (L=20mm) e 31748 31748 | 3% |HATHIH 971 6800 6350 6350 6350 | 5898
9 EPDM 5E85+5|15x19. 5( &) B (L=150mm) | A& 16350 16350 | 37 [WH%/SDIAZENS fir 3 e 500 3500 3270 3270 3270 | 3040
10 EPDM 85+5|15x19. S(E)EHR(L=150mm) |  HHE 17056 17056 | 3 |AE G 3EHSfr 3y 3 529 3700 3410 3410 3410 | 3126
11 EPDM igif85+5(29x 19, 5(720) B (L=150mm) | & 8218 8218 sz |fFEEEh 257 1800 1645 1645 1645 1483
12 EPDM #7855 |20x19. (/&) E# (L=150mm) | B E 15874 15874 W |EEEEINMEAH 500 3500 3175 3175 3173 2849
13 3/16"x3/8" L HE 4% SS316 156 14 170 i {ﬁrﬁéﬁz 2RI/ S (RE T ) 40 45 34 34 34 23
14 | Roxul -Fire Stopper 135mm THK X 60kg/m3 | 1200x600x135mm/E  [55 K 1765 1765 i D14 VA 110 400 355 355 355 300
15 CHUIH [N ARSI A R 45950 s S AU LS U RS 7 977 957 ekt
16 ARUH = 45866 TNy T LYVALY; CIRP CIEI 7T S
17 AT Rl 568 s e L HH5H ARy 9752 9742 il
18 W e O SmmiGLRE He& 4762 | 138 | 4900 K R R A 150 1050 952 952 952 994
19 D.C.791[}7KkE BRONZE | 794 794 S7 [T BN 300ML 1/% 200 180 160 160 160 134
20 B ZE+#9X 1 " [EITE SR o SS316 | 48860 48860 | . |BEERDAKAREX 3054 10050 | 9772 9772 9772 | 9494
21 | IR EE HILTI HST3-R|M10x90mmi A4-70 458 | 12 470 fr |#TE51/5016, 3/5017 15 105 90 90 90 95
22 BE g = HILTI HST3-R|M8x75mm7i 13 A4-70 9437 | 200 | 9637 fir [ETEE2/6007 H J23/5005 8 2 H 1887 1887 1887 1887 2089
23 M5x12[E[FR IR 4R SS316 42500 42500 | dr |[fEEMEEM LR 1429 10000 8500 8500 8500 7000
24 3/16"x3/8" FiEtkss SS316 | 31826 31826 | i [{EARWA, 1ir/% 943 6600 6350 6350 6350 | 6176
25 M5x15 IR SS316 | 34104 34104 ML | EEE RN E 1000 7000 6320 6820 6320 6644
26 3/16"x 1/2" P FEHEA SS316  |167000 167000 | Hr  |SDIFFT » fgEgtkbinE &6/ H 4571 32000 | 32000 | 32000 | 32000 | 39000
27 #3X1/2" EIFER o SS316 | 6696 6696 fr o |[155 T 088 4 214 1500 1340 1340 1340 1176
28 R ZE+4#0X 1 " [BITE R o SS316 | 57570 57570 | Kr B IA) 5 A 7 B KA 1857 13000 | 11515 | 11515 | 11515 | 10025
29 BEIE+#9X1 " |EI 0 gl o SS316 | 2324 2324 fir  [MEFDFIER KA (HTE53/5006) 71 500 465 465 465 429
30 M4 . 8x 19[EITH (5 $80% 45 SS316  |144555 144555 | i |[fEAa 0 SRR / Bl K1 4286 | 30000 | 28910 | 28910 | 28910 | 27825
31 M5. 5x 19T 58 E #1844 SS316 | 58446 S8446 | B4 URAR /B K 1857 13000 | 11690 | 11690 | 11690 | 10376
FL - H2T




i3

_A' EHHREATRA T TR 1-837 s 4T A8 | 20180113 %2 |4
MIDI Aluminium Fabricator Ld, ‘mﬁ%i%ﬁéi VB R [ 7KK H HA: 2017.11.16 |BIAs: FEHH ¢ rMOSEEE
AT ABECEBME  EEn eess [ 1 HR: MOSETAET - TGRS EAEE

BMé5%:837-CW-MO1-S-HP03J A/C Code EI10018J HEBM S EI/9536E L HEIBM

FPok | BETR | NCHEESE | PrkiRGR EEA B HH | 1% | 4% | | [T 8FH MOI MO2 MO3 MO4 | MOS5
32 ERZEH#0X] " (BT 5 SS316 | 82105 82105 | ki |Efmi CEEHR /B K A% 2429 | 17000 | 16430 | 16430 | 16430 | 15815
33 FEZEL#0X 1 " T UE R F- $S316 465 465 fir |ENE52/5010/, 4/5010H - 16 110 95 95 95 70
34 M5X10EIE# 4% SS316 | 19900 19900 | ir |Efi%E3/5010H 600 4200 3980 3980 3980 3760
35 O 1 9mmgATHE =hE 2637 2637 K| Al B AR 79 550 530 530 530 497
36 O 1 1 mm 45 Hf | 59920 59920 |k |mEEEAf A 2000 14000 | 11984 | 11984 | 11984 | 9968
37 O 1 6mm;fF4TE =) 20 20 ok |EREL1/6018H 20

38 D.C.791F57KiE GREY | 4145 4145 & | ERGmET O 300ML 1/32 | 143 1000 830 830 830 655
39 D.C.791F57KR GREY | 1620 1620 R BE N A O 57 400 325 325 325 245
40 D.C.791[/ 7Kk GREY |12525 | 300 | 12825 | SRR A (= AN 357 2500 2170 2170 2170 3815
41 D.C.791[7KFE GREY | 33400 33400 | F |k OERRRA A CENTD 257 1800 1575 1575 1575 | 26875
42 faa, iR il Rt 8 =5 e T B e o Y Y Y Y Y Y
43 D.C.791[57KiE BRONZE | 31836 31836 | F |MBEHRALAH  300ML 1/3% 043 6600 6367 6367 6367 6135
44 D.C.791F7KEE GREY | 5235 5235 & |[AEEHEE AR 300ML 1/32| 186 1300 1047 1047 1047 794
45 D.C. 791K GREY | 4762 4762 7 [HEIERE AT 300ML 1/3%| 157 1100 952 952 052 806
46 D.C.791F7KfE GREY 790 790 S |SDIRBOEEMR A 300ML 1/ | 26 180 158 158 158 136
47 D.C.791}7KEE BRONZE | 2039 2039 52 [J837-JTO1REME AT 300ML 1/3%| 69 480 408 408 408 335
48 D.C.79157K8 BRONZE | 2241 2241 2 |J837-JTO2MEME - 300ML /37| 71 500 448 448 448 397
49 D.C.791[}7KKE BRONZE | 3229 3229 = |J8I8-GO1EM% - 300ML 1/37 100 700 645 645 645 594
50 D.C.791[57KBE BRONZE | 238 238 S |EiBE3/5006 8 55 48 48 48 39
51 LB52#10*3505 1l 4% 3 3.0 B 1623578 > BIR3 20 AT BS A 3

52 b7} ! 1.0 T [ T S 8 1/ /)N S 0 1 P ]

53 M5x1 5 F BRI AR SS316 | 34384 34384 | KL AR EERE RS AR B A 1000 7000 6880 6880 6880 | 6744
54 D.C.791177KEE GREY | 25050 25050 7 |BEAETEE /60028 KA CEmED | 716 5010 5010 5010 5010 5010
55 i M4x8F-E R SS316 | 24114 4114 | K [BFERE — & — B A 5300 4825 4825 4825 | 4339
56 T (2. H10004M4X12)  |M4x 10E]bEH44 SS316 18176 18176 R |1BFEES — & —HEBh K AT 4200 3635 3635 3635 3071
Kk - 1. TR I ATIRAR AT K BREHE, BKHE BB TR NS 2, ﬂ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ&

mE B 1 2. #55, #56 ARIBHOHT K EHT ¥

F2I

#®2m




